Q5

CAMARA MUNICIPAL DE MOSSORO
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoré — RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ n° 08.208.597/0001 -76

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2022
ORIUNDO DO SALDO REMANESCENTE DA ARP N° 004/2021

CONTRATACAO QUE CELEBRAM ENTRE SI A CAMARA MUNICIPAL DE
MOSSORO INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N° 08.208.597/0001 - 76 E
A EMPRESA LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI ME INSCRITA NO
CNPJ/MF N° 01.973.806/0001-29.

OBJETO: Registro de Preco para contratacdo de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza, de forma de registro
de precos, conforme especificacdes e quantitativos
integrantes deste documento, visando atender as
necessidades dos diversos setores deste poder legislativo

municipal...

cODIGO DESCRICAO MARCA UN [QUANT.| PRECO TOTAL

Alcool em gel -
Higienizador; Em Gel;
Neutro Sem Perfume;
Composto de Alcool
Etilico 70% e
Isoproprilico; Agentes
Hidratantes; Indicado
para Acao Bactericida e
Antisseptico de Maos;
Acondicionado Em Frasco
Plastico de 1000 ml Com
24899 Valvula Dosadora Tipo BEKER |[UNIDA| 13,00{ 10,0000
Pump Anti Retorno;
Produto Sujeito a
Verificacao No Ato Da
Entrega Aos
Procedimentos
Administrativos e
Determinados Pela
ANVISA de Acordo Com a
Rdc 42/2010; Devera
Conter Laudo Tecnico;
Frasco de 11.

24900 |Alcool etilico, BELO |[UNIDA|l164,00{ 7,1300{1.169,32
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hidratado, 70% (70°gl),
liquido, segundo INPM-
NBR 5991/97, embalagem
com selo do INMETRO.
Frasco de 1 litro.

BELA

24902

Borrifador de plastico
c¢/bico 500ml. Frasco
borrifador/pulverizador
plastico com bico -
cor: transparente ou
branco - com capacidade
para 500ml.

FWB

UNIDA

31,00

6,8000

210,80

249504

Desinfetante, aspecto
fisico liquido,
aplicacao bactericida,
aromas diversos. Frasco
de 2 litros.

GUARANT

UNIDA

24,00

4,0000

96,00

24910

Inseticida aerossol,
inodoro, a base de
agua, para moscas,
mosquitos e baratas,
frasco de 300 ml.

BOMLINE

UNIDA

14,00

8,0000

112,00

24911

Lava Piso - de uso
domestico - liquido
concentrado;
fragrancias variadas,
acao bactericida e
germicida, Embalagem
com dados de
identificacao, data de
fabricacao, prazo de
validade, numero do
lote e registro na
ANVISA/MS. Embalagem
com 2 litros do produto
por unidade.

GUARANT

UNIDA

25,00

5,1500

128,75

24913

Limpa vidros, frascos
de 500 ml,
acondicionados em
caixas de papelao
devidamente

identificadas.

VALENCA

UNIDA

34,00

2,4000

81, 60

24914

Lixeira para escritorio

ORDENE

UNIDA

98,00

16,0000

1.568,00
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- cesto de lixo em aco
telado, cor preta,
dimensoes: 27 cm x 23
cm, peso 350g e
capacidade 8 litros.

24915

Lustra moveis 200 ml,
componentes ceras
naturais, aroma
lavanda, aplicacao em
moveis e superficies.

UNIDA

98,00

2,4000

235,20

24916

Odorizador sanitario;
Tipo Pastilha/tablete.

ZAP

UNIDA

382,00

0,8000

305,60

24918

Panos p/ po - Flanela
Branca, medindo 40 x 60
cm, 100% algodao.

MC
FLANELAS

UNIDA

44,00

1,3500

59,40

24919

Papel higienico, cor
branca, nao reciclado,
folha dupla, picotado,
neutro, rolos com 30m
de comprimento e 10cm
de largura. Pacote com
04 rolos. Fornecimento:
Fardo com 16 pacotes,
sendo que cada pacote
tem 4 rolos.

LEBRANC

PACOT

111,00

2,6000

288, 60

24920

PAPEL TOALHA
INTERFOLHAS, duas
dobras, com as
seguintes
caracteristicas:
Composicao do papel e
materia prima: 100%
celulose virgem, sem
perfume; Cor Branca,
alvo gofrado; Dimensoes
aproximadas: 23x21cm,
espessura do papel:
0,10mm; Embalagem:
pacote/fardo com 1000
folhas. Qualidade do
papel : sem sujidade,
homogenea, suave e
macio, resistente, com
alta absorcao, neutro,

RESERVA

PACOT

8,4000
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de primeira qualidade.
Isento de materiais
estranhos (particulas
lenhosas, metalicas,
fragmentos de materiais
plasticos e outros).

24921

Papel toalha, folha
dupla picotada, branca,
tamanho: 22,5 X 21,50
cm, com 60 fls. Pacote
com 02 rolos.

SCALA

PACOT

3,3500

24923

Sabao em barra, de
glicerina, 200 gramas.

UNIDA

88,00

1,2500

110,00

24924

Sabao em po, pacote de
500g com tensoativos,
coadjuvante,
cinergista, brangqueador
opticos, enzimas,
tampamentos, corantes,
alevandor de espuma,
carga, perfume e agua.

GUARANT

PACOT

149,00

1,2500

186,25

24927

Saco para lixo preto,
capacidade 100 litros,
pacote com 100
unidades.

RAVA

PACOT

22,00

19,8000

435,60

24929

Saco para lixo preto,
capacidade 40 litros,
pacote com 100
unidades.

RAVA

PACOT

62,00

77,5000

465,00

24930

Saco para lixo preto,
capacidade 60 litros,
pacote com 100
unidades.

RAVA

PACOT

32,00

9,0000

288,00

24932

Vassoura de nylon -
descricao: cepo
plastico resistente,
com cabo revestido, com
rosca de plastico com
perefeito rosqueamento
ao cepo. Cerdas
plumadas.

ODIM

UNIDA

13,00

6,3000

81,90

Total

.952,02
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CAMARA MUNICIPAL DE MOSSORO
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoré — RN, CEP: 59.600 - 690
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VALOR ANUAL DO CONTRATO: RS 5.952,02 (cinco mil novecentos
e cinquenta e dois reais e dois centavos);
DA VALIDADE: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA
PUBLICACAO DESTE EXTRATO.
DA GERENCIA E DA FISCALIZAGCAO DO OBJETO DO CONTRATO:
GESTOR:
FRANCIMAR HONORATO DOS SANTOS
CPEF N° 076.837.074-49
DIRETOR GERAL DA CMM
FISCAL:
MILENE CAMILA MOREIRA DA SILVA
Matricula: 201416-5

DIRETORA ADMINISTRATIVA DA CMM

MOSSORO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
EM 16 DE FEVEREIRO DE 2022
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